
UCHWAŁA NR VII/148/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli wykonania umów o realizację 

zadania publicznego na podstawie art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przez organizacje pozarządowe 

w 2023 i 2024 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) i art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się,                   

co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Annę Stoczkowską-Smędę – Naczelnika Wydziału Spraw 

Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli i Pana 

Macieja Szulca – Inspektora w Wydziale Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do przeprowadzenia kontroli wykonania umów                    

o realizację zadania publicznego na podstawie art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                          

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przez organizacje pozarządowe w 2023                       

i 2024  roku. 

 

                2. Upoważnienie wydaje się do przeprowadzenia kontroli następujących umów 

zawartych z organizacjami pozarządowymi w 2023 i 2024 roku: 

 

1) umowy o realizację zadania publicznego nr SPK-I.524.8.1.2023 z dnia 30.03.2023 r.                           

pod tytułem „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce” przez Międzyszkolny 

Uczniowski Klub Sportowy „Park” Zduńska Wola, 

 

2) umowy o realizację zadania publicznego nr SPK-I.524.8.4.2023 z dnia 04.04.2023 r.                

pod tytułem „Szkolenie sportowe oraz uczestnictwo w zawodach w dziedzinie strzelectwo 

sportowe” przez Szkolny Klub Strzelectwa Sportowego „Sokół”, 

 

3) umowy o realizację zadania publicznego nr SPK-I.524.8.23.2023 z dnia 12.04.2023 r.                

pod tytułem „Obchody 160. rocznicy powstania styczniowego” przez Towarzystwo Przyjaciół 

Zduńskiej Woli, 

 

4) umowy o realizację zadania publicznego nr SPK-I.524.8.9.2024 z dnia 21 lutego 2024  r. 

pod tytułem „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zapolice” przez Klub 

Sportowy „Amatorzy” Zapolice, 

 

5) umowy o realizację zadania publicznego nr SPK-I.524.8.38.2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

pod tytułem „Regionalny Turniej Sołectw i Folkloru Ludowego” przez Stowarzyszenie 

Rozwoju Kultury Dzieci i Młodzieży w Zduńskiej Woli, 

 

6) umowy o realizację zadania publicznego nr SPK-I.524.8.42.2024 z dnia 27 lutego 2024 r. 

pod tytułem „Warsztaty rozwoju osobistego” przez Fundację „MAMY Huśtawkę”. 

 



3. Kontrola zostanie przeprowadzona w siedzibie Zleceniodawcy zadania poprzez 

dostarczenie przez Zleceniobiorcę zadania wymaganych dokumentów do siedziby Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, 98-220 Zduńska Wola, ul. Złotnickiego 25.  

 

                    4. Osoby upoważnione do kontroli powiadamiają organ prowadzący organizację 

pozarządową, która otrzymała dotację z budżetu Powiatu Zduńskowolskiego, o zamiarze 

przeprowadzenia kontroli w terminie nie późniejszym niż 14 dni od dnia planowanej kontroli. 

 

                     5. W ramach udzielonego upoważnienia osoby, wskazane w ust. 1, wykonają 

czynności kontrolne w zakresie sprawdzenia prawidłowości wykorzystania środków 

publicznych otrzymanych na realizację zadania oraz prowadzenia dokumentacji związanej 

z realizowanym zadaniem. 

 

                     6. Czynności kontrolne przeprowadzone zostaną w okresie od 21.11.2024  r. do 

30.12.2024 r. 

 

§ 2. 1. Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół, zawierający 

informację  o wynikach kontroli, a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości bądź uchybień 

– wnioski i zalecenia mające na celu usunięcia nieprawidłowości. 

         2. Protokół zostanie przedłożony Staroście Zduńskowolskiemu do podpisu. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 21.11.2024 r. do 30.12.2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, 

Promocji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu:   

Wojciech Rychlik - …………….………………...... 

 

Członkowie Zarządu:   

Tomasz Ziółkowski - …………….….…………….. 

Katarzyna Balzam - …………………...…………... 

Ewa Mielczarek-Sójka - …………………………... 

Joanna Pawłowska - ……………….…………….... 

 

 


